
APRILE
67° ANNIVERSARIO

DELLA LIBERAZIONE
PROGRAMMA DELLA CELEBRAZIONE ISTITUZIONALE

CITTÀ DI
CARMAGNOLA

Ore 9.45
Ritrovo dei partecipanti in Piazza Raineri, dove sarà disponibile l�autobus per Salsasio.

Ore 10.15
Omaggio alla lapide commemorativa della rappresaglia subita dal Borgo Salsasio ad opera
dei nazifascisti.

� Omaggio alla Tomba del Capitano Ferruccio Valobra presso il Cimitero Ebraico.

� Omaggio alla lapide commemorativa dei Carmagnolesi caduti nei lager - Cimitero Capoluogo.

� Giardini del Municipio - Omaggio al cippo commemorativo ex Internati.

� Corteo degli invitati con Società Filarmonica:
Piazza Mazzini - Via Bobba - Viale Garibaldi - Via Dante - Giardini della Posta per omaggio  
alla lapide commemorativa dei Caduti di tutte le Guerre (Preghiera Cattolica e Ebraica) - 
omaggio al cippo commemorativo dei 4 giovani Partigiani fucilati in piazza IV Martiri.
Il corteo prosegue per via Valobra.

Ore 11.30 circa
In Piazza S. Agostino il Sindaco terrà il discorso commemorativo al quale seguirà il Concerto
della Banda della Società Filarmonica.

Il Sindaco
Silvia Testa

Tutti gli eventi collaterali sul sito www.comune.carmagnola.to.it

e
lle
d
i-

 A
rt

i G
ra

fic
he

- 
C

a
rm

a
g

no
la

 -
 T

e
l. 

01
1.

97
2.

07
.9

1


